
Spielbereich Rhein/Westerwald 12/13

männl. A-Jugend Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 JSG Betzdorf/Wissen 16 14 1 1 547 : 386 +161 29 : 3
2 JSG Mendig/Welling 16 13 1 2 452 : 368 +84 27 : 5
3 TV Bassenheim 16 13 0 3 509 : 347 +162 26 : 6
4 TuS Weibern 16 9 0 7 405 : 385 +20 18 : 14
5 SV Untermosel 16 8 0 8 395 : 427 -32 16 : 16
6 Sportfreunde 09 Puderbach 16 8 0 8 403 : 435 -32 16 : 16
7 TuS Bannberscheid 16 3 0 13 306 : 390 -84 6 : 26
8 VfB Schwarz-Weiß Selters 16 2 0 14 289 : 386 -97 4 : 28
9 TuS Kaisersesch 16 1 0 15 333 : 515 -182 2 : 30

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 20.10.2012 17:30 Sportfreunde… Puderbach JSG Betzdorf/Wissen 15:33
So. 
 

21.10.2012 
 

13:00
14:00

TuS Bannberscheid
JSG Mendig/Welling

VfB Schwarz-…iß Selters
TV Bassenheim

18:13
31:21

Sa. 
 

27.10.2012 
 

14:30
17:30

TuS Kaisersesch
TuS Weibern

TuS Bannberscheid
Sportfreunde… Puderbach

23:27
40:20

So. 
 

28.10.2012 
 

15:00
16:00

VfB Schwarz-…iß Selters
JSG Betzdorf/Wissen

SV Untermosel
JSG Mendig/Welling

20:31
38:27

Sa. 
 

03.11.2012 
 

17:00
17:30

SV Untermosel
Sportfreunde… Puderbach

TuS Kaisersesch
JSG Mendig/Welling

23:19
29:35

So. 
 

04.11.2012 
 

13:00
15:00

TuS Weibern
TuS Bannberscheid

VfB Schwarz-…iß Selters
TV Bassenheim

33:21
22:32

Sa. 10.11.2012 14:30 TuS Kaisersesch TuS Weibern 20:25
So. 
 
 

11.11.2012 
 
 

14:15
15:00
15:00

JSG Betzdorf/Wissen
VfB Schwarz-…iß Selters
TV Bassenheim

TuS Bannberscheid
Sportfreunde… Puderbach
SV Untermosel

46:25
18:24
25:14

Sa. 17.11.2012 17:30 Sportfreunde… Puderbach TuS Kaisersesch 25:14
Sa. 
 

24.11.2012 
 

16:00
17:30

SV Untermosel
TuS Weibern

JSG Betzdorf/Wissen
TV Bassenheim

30:41
34:41

So. 
 

25.11.2012 
 

13:00
15:00

TuS Bannberscheid
VfB Schwarz-…iß Selters

JSG Mendig/Welling
TuS Kaisersesch

29:33
34:21

Sa. 01.12.2012 18:00 JSG Betzdorf/Wissen TuS Weibern 0:0
So. 
 

02.12.2012 
 

17:00
17:00

JSG Mendig/Welling
TV Bassenheim

SV Untermosel
VfB Schwarz-…iß Selters

32:25
30:15

Sa. 08.12.2012 18:45 SV Untermosel TuS Weibern 28:33
So. 
 
 

16.12.2012 
 
 

    -    
15:00
15:30

TV Bassenheim
VfB Schwarz-…iß Selters
TuS Bannberscheid

TuS Kaisersesch
JSG Betzdorf/Wissen
Sportfreunde… Puderbach

0:0
18:28
25:31

So. 13.01.2013 15:15 TuS Weibern JSG Mendig/Welling 30:34
Sa. 
 
 

19.01.2013 
 
 

15:30
17:30
18:00

JSG Mendig/Welling
Sportfreunde… Puderbach
JSG Betzdorf/Wissen

VfB Schwarz-…iß Selters
TV Bassenheim
TuS Kaisersesch

0:0
23:32
46:24

Sa. 
 

26.01.2013 
 

14:30
17:30

TuS Kaisersesch
TV Bassenheim

JSG Mendig/Welling
JSG Betzdorf/Wissen

19:32
36:33

So. 27.01.2013 17:00 TuS Weibern TuS Bannberscheid 0:0
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Spielbereich Rhein/Westerwald 12/13

männl. A-Jugend Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

03.02.2013 
 
 

13:00
15:00
16:00

TuS Weibern
VfB Schwarz-…iß Selters
JSG Betzdorf/Wissen

SV Untermosel
TuS Bannberscheid
Sportfreunde… Puderbach

29:35
18:17
38:32

So. 
 
 

17.02.2013 
 
 

11:00
15:00
16:00

TuS Bannberscheid
TV Bassenheim
JSG Betzdorf/Wissen

TuS Weibern
JSG Mendig/Welling
SV Untermosel

23:30
35:26
46:26

Di. 26.02.2013 19:30 SV Untermosel Sportfreunde… Puderbach 31:26
Sa. 
 
 

02.03.2013 
 
 

14:30
15:30
17:30

TuS Kaisersesch
JSG Mendig/Welling
TV Bassenheim

SV Untermosel
Sportfreunde… Puderbach
TuS Bannberscheid

31:35
24:20
37:21

So. 
 

03.03.2013 
 

13:00
15:00

TuS Bannberscheid
VfB Schwarz-…iß Selters

SV Untermosel
TuS Weibern

23:33
24:29

Sa. 09.03.2013 17:00 JSG Mendig/Welling JSG Betzdorf/Wissen 37:37
So. 
 
 

10.03.2013 
 
 

13:00
16:15
17:00

TuS Weibern
TuS Bannberscheid
SV Untermosel

TuS Kaisersesch
JSG Betzdorf/Wissen
TV Bassenheim

42:23
28:36
23:40

Sa. 
 
 

16.03.2013 
 
 

14:30
15:30
16:30

TuS Kaisersesch
JSG Mendig/Welling
Sportfreunde… Puderbach

VfB Schwarz-…iß Selters
TuS Bannberscheid
TuS Weibern

30:27
0:0

25:24
So. 17.03.2013 15:00 JSG Betzdorf/Wissen TV Bassenheim 35:33
Sa. 23.03.2013 15:30 TV Bassenheim TuS Weibern 0:0
Sa. 
 

13.04.2013 
 

14:30
18:00

TuS Kaisersesch
JSG Betzdorf/Wissen

Sportfreunde… Puderbach
TuS Weibern

23:24
50:28

So. 
 
 

14.04.2013 
 
 

15:00
17:00
17:00

VfB Schwarz-…iß Selters
TuS Bannberscheid
SV Untermosel

TV Bassenheim
TuS Kaisersesch
JSG Mendig/Welling

20:50
28:18
18:21

Fr. 19.04.2013 18:00 Sportfreunde… Puderbach VfB Schwarz-…iß Selters 22:19
Sa. 
 
 
 

20.04.2013 
 
 
 

14:30
15:30
16:00
16:00

TuS Kaisersesch
JSG Mendig/Welling
JSG Betzdorf/Wissen
Sportfreunde… Puderbach

TV Bassenheim
TuS Weibern
VfB Schwarz-…iß Selters
TuS Bannberscheid

26:58
41:28
0:0

40:20
Di. 23.04.2013 19:30 SV Untermosel VfB Schwarz-…iß Selters 23:18
Sa. 
 

27.04.2013 
 

14:30
17:30

TuS Kaisersesch
TV Bassenheim

JSG Betzdorf/Wissen
Sportfreunde… Puderbach

27:40
39:24

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

28.04.2013 
 

15:00
17:00

VfB Schwarz-…iß Selters
SV Untermosel

JSG Mendig/Welling
TuS Bannberscheid

24:30
0:0

Sa. 
 

04.05.2013 
 

15:00
16:00

JSG Mendig/Welling
Sportfreunde… Puderbach

TuS Kaisersesch
SV Untermosel

49:15
23:20

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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