

Spielbereich Rhein/Westerwald 12/13

männl. A-Jugend Bezirksliga A

Tabelle und Spielplan



HVRheinland

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	JSG Betzdorf/Wissen	16	14	1	1	547 : 386	+161	29 : 3
2	JSG Mendig/Welling	16	13	1	2	452 : 368	+84	27 : 5
3	TV Bassenheim	16	13	0	3	509 : 347	+162	26 : 6
4	TuS Weibern	16	9	0	7	405 : 385	+20	18 : 14
5	SV Untermosel	16	8	0	8	395 : 427	-32	16 : 16
6	Sportfreunde 09 Puderbach	16	8	0	8	403 : 435	-32	16 : 16
7	TuS Bannberscheid	16	3	0	13	306 : 390	-84	6 : 26
8	VfB Schwarz-Weiß Selters	16	2	0	14	289 : 386	-97	4 : 28
9	TuS Kaisersesch	16	1	0	15	333 : 515	-182	2 : 30

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.10.2012 17:30	Sportfreunde... Puderbach	JSG Betzdorf/Wissen	15:33
So. 21.10.2012 13:00	TuS Bannberscheid	VfB Schwarz-...iß Selters	18:13
14:00	JSG Mendig/Welling	TV Bassenheim	31:21
Sa. 27.10.2012 14:30	TuS Kaisersesch	TuS Bannberscheid	23:27
17:30	TuS Weibern	Sportfreunde... Puderbach	40:20
So. 28.10.2012 15:00	VfB Schwarz-...iß Selters	SV Untermosel	20:31
16:00	JSG Betzdorf/Wissen	JSG Mendig/Welling	38:27
Sa. 03.11.2012 17:00	SV Untermosel	TuS Kaisersesch	23:19
17:30	Sportfreunde... Puderbach	JSG Mendig/Welling	29:35
So. 04.11.2012 13:00	TuS Weibern	VfB Schwarz-...iß Selters	33:21
15:00	TuS Bannberscheid	TV Bassenheim	22:32
Sa. 10.11.2012 14:30	TuS Kaisersesch	TuS Weibern	20:25
So. 11.11.2012 14:15	JSG Betzdorf/Wissen	TuS Bannberscheid	46:25
15:00	VfB Schwarz-...iß Selters	Sportfreunde... Puderbach	18:24
15:00	TV Bassenheim	SV Untermosel	25:14
Sa. 17.11.2012 17:30	Sportfreunde... Puderbach	TuS Kaisersesch	25:14
Sa. 24.11.2012 16:00	SV Untermosel	JSG Betzdorf/Wissen	30:41
17:30	TuS Weibern	TV Bassenheim	34:41
So. 25.11.2012 13:00	TuS Bannberscheid	JSG Mendig/Welling	29:33
15:00	VfB Schwarz-...iß Selters	TuS Kaisersesch	34:21
Sa. 01.12.2012 18:00	JSG Betzdorf/Wissen	TuS Weibern	0:0
So. 02.12.2012 17:00	JSG Mendig/Welling	SV Untermosel	32:25
17:00	TV Bassenheim	VfB Schwarz-...iß Selters	30:15
Sa. 08.12.2012 18:45	SV Untermosel	TuS Weibern	28:33
So. 16.12.2012 -	TV Bassenheim	TuS Kaisersesch	0:0
15:00	VfB Schwarz-...iß Selters	JSG Betzdorf/Wissen	18:28
15:30	TuS Bannberscheid	Sportfreunde... Puderbach	25:31
So. 13.01.2013 15:15	TuS Weibern	JSG Mendig/Welling	30:34
Sa. 19.01.2013 15:30	JSG Mendig/Welling	VfB Schwarz-...iß Selters	0:0
17:30	Sportfreunde... Puderbach	TV Bassenheim	23:32
18:00	JSG Betzdorf/Wissen	TuS Kaisersesch	46:24
Sa. 26.01.2013 14:30	TuS Kaisersesch	JSG Mendig/Welling	19:32
17:30	TV Bassenheim	JSG Betzdorf/Wissen	36:33
So. 27.01.2013 17:00	TuS Weibern	TuS Bannberscheid	0:0

Spielbereich Rhein/Westerwald 12/13

männl. A-Jugend Bezirksliga A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



HVRheinland

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 03.02.2013 13:00	TuS Weibern	SV Untermosel	29:35
15:00	VfB Schwarz-...iß Selters	TuS Bannberscheid	18:17
16:00	JSG Betzdorf/Wissen	Sportfreunde... Puderbach	38:32
So. 17.02.2013 11:00	TuS Bannberscheid	TuS Weibern	23:30
15:00	TV Bassenheim	JSG Mendig/Welling	35:26
16:00	JSG Betzdorf/Wissen	SV Untermosel	46:26
Di. 26.02.2013 19:30	SV Untermosel	Sportfreunde... Puderbach	31:26
Sa. 02.03.2013 14:30	TuS Kaisersesch	SV Untermosel	31:35
15:30	JSG Mendig/Welling	Sportfreunde... Puderbach	24:20
17:30	TV Bassenheim	TuS Bannberscheid	37:21
So. 03.03.2013 13:00	TuS Bannberscheid	SV Untermosel	23:33
15:00	VfB Schwarz-...iß Selters	TuS Weibern	24:29
Sa. 09.03.2013 17:00	JSG Mendig/Welling	JSG Betzdorf/Wissen	37:37
So. 10.03.2013 13:00	TuS Weibern	TuS Kaisersesch	42:23
16:15	TuS Bannberscheid	JSG Betzdorf/Wissen	28:36
17:00	SV Untermosel	TV Bassenheim	23:40
Sa. 16.03.2013 14:30	TuS Kaisersesch	VfB Schwarz-...iß Selters	30:27
15:30	JSG Mendig/Welling	TuS Bannberscheid	0:0
16:30	Sportfreunde... Puderbach	TuS Weibern	25:24
So. 17.03.2013 15:00	JSG Betzdorf/Wissen	TV Bassenheim	35:33
Sa. 23.03.2013 15:30	TV Bassenheim	TuS Weibern	0:0
Sa. 13.04.2013 14:30	TuS Kaisersesch	Sportfreunde... Puderbach	23:24
18:00	JSG Betzdorf/Wissen	TuS Weibern	50:28
So. 14.04.2013 15:00	VfB Schwarz-...iß Selters	TV Bassenheim	20:50
17:00	TuS Bannberscheid	TuS Kaisersesch	28:18
17:00	SV Untermosel	JSG Mendig/Welling	18:21
Fr. 19.04.2013 18:00	Sportfreunde... Puderbach	VfB Schwarz-...iß Selters	22:19
Sa. 20.04.2013 14:30	TuS Kaisersesch	TV Bassenheim	26:58
15:30	JSG Mendig/Welling	TuS Weibern	41:28
16:00	JSG Betzdorf/Wissen	VfB Schwarz-...iß Selters	0:0
16:00	Sportfreunde... Puderbach	TuS Bannberscheid	40:20
Di. 23.04.2013 19:30	SV Untermosel	VfB Schwarz-...iß Selters	23:18
Sa. 27.04.2013 14:30	TuS Kaisersesch	JSG Betzdorf/Wissen	27:40
17:30	TV Bassenheim	Sportfreunde... Puderbach	39:24

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 28.04.2013 15:00	VfB Schwarz-...iß Selters	JSG Mendig/Welling	24:30
17:00	SV Untermosel	TuS Bannberscheid	0:0
Sa. 04.05.2013 15:00	JSG Mendig/Welling	TuS Kaisersesch	49:15
16:00	Sportfreunde... Puderbach	SV Untermosel	23:20

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen